様式第１号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　登録番号

資源ごみ回収団体届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　 月　 日

　　小山市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(フリガナ,　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　実施団体名

　　　　　　　　　　　　　　代表者住所　小山市

　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(フリガナ,　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　電　　　話　　　（　　）

　小山市資源ごみ回収報償金交付規則第４条の規定に基づき、下記のとおりお届けします。

　　　　　　　　　　　　　　　　 記

１　地区名　　小山、大谷、間々田、美田、桑絹　地区

２　構成員数　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

３　資源ごみ回収実施予定

　（　　　　年度）

	実施予定年月日

	実施予定年月日

	第１回目
	　　　年　月　日
	第７回目
	　　　年　月　日

	第２回目
	　　　年　月　日
	第８回目
	　　　年　月　日

	第３回目
	　　　年　月　日
	第９回目
	　　　年　月　日

	第４回目
	　　　年　月　日
	第10回目
	　　　年　月　日

	第５回目
	　　　年　月　日
	第11回目
	　　　年　月　日

	第６回目
	　　　年　月　日
	第12回目
	　　　年　月　日

４　報償金の受領方法（口座振替）
※小山市指定金融機関をご指定ください。該当を○で囲んでください。

1. 金 融 機 関 名

     　　　　　　　　　　　銀行

　　　　　　　　　　　　　　農協　　　　　　　　　　支店

　　　　　　　　　　　　　　金庫　　　　　　　　　　出張所
2. 名義人及び口座番号

　　　　フ リ ガ ナ

　　　　 eq \o\ad(名義人,　　　　　　　　　)
　　　　口座番号

3. 預 金 種 目　　　　  １　普通　　　２　当座